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Zestaw uszczelek głowicy
MERCEDES BENZ
OM401 OM421 OM441 MK NG
O303 O304 O340 O350 O403
O404 OH SK NEOPLAN SETRA
CLAAS LIEBHERR
Cena 109,70 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Producent VICTOR REINZ

Opis produktu
Zestaw uszczelek głowicy stosowanych w silnikach MERCEDES BENZ 9.6-11.4 - 1 kpl. (dla pojedynczej głowicy)

PARAMETRY
materiał pokrywy głowicy: guma
6cyl.

SILNIKI
MERCEDES BENZ OM401
OM402
OM403
OM407
OM421
OM441

MODELE
MERCEDES BENZ
CLAAS Jaguar
LIEBHERR LR

CIĘŻAROWE
MERCEDES BENZ MK, NG, O303, O304, O340, O350, O403, O404, OH, SK
NEOPLAN Transliner
SETRA seria 300
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